Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Comissão Eleitoral - CE

EDITAL CE Nº 13, DE 28 DE JUNHO DE 2018

A Comissão Eleitoral – CE, instituída por meio da Resolução CONSUN nº 05/2018,
de 03 de maio 2018, publicada no Boletim de Serviço nº 346, de 04 de maio de 2018, e
nomeada por meio da Portaria UNILA nº 357/2018, publicada no Boletim de Serviço nº
354, de 6 de junho de 2018,  torna público,  pelo presente Edital,  a homologação das
inscrições referentes ao EDITAL Nº 01/2018 DE 12 DE JUNHO DE 2018.

Representantes discentes da graduação para a Comissão Superior de Ensino

Nome dos inscritos Resultado Justificativa

ISIS DECHECHI BATISTA (titular)
LINA LIZETH LEAL OSPINA (suplente)

DEFERIDO

Representantes discentes da pós-graduação stricto sensu para a Comissão Superior de
Ensino

Nome dos inscritos Resultado Justificativa

MARCO TULIO GERARDO SOLANO GARCIA (titular)
MARÍA LILIA MACEDO (suplente)

DEFERIDO

Representantes discentes da graduação, vinculados a projetos de pesquisa para a
Comissão Superior de Pesquisa

Nome dos inscritos Resultado Justificativa

CARLOS ALBERTO RAMOS TORRES (titular)
RAIME ROLANDO DIAZ RODRIGUEZ (suplente)

INDEFERIDO Item 2.3 do
edital

Representantes discentes da pós-graduação stricto sensu, vinculados a projetos de
pesquisa  para a Comissão Superior de Pesquisa

Nome dos inscritos Resultado Justificativa

JACKSON JOSÉ SALES MIRANDA JUNIOR (titular)
LUCIANO CABRERA ROLÓN (suplente)

DEFERIDO

Representantes discentes da pós-graduação stricto sensu, vinculados a projetos de
extensão  para a Comissão Superior de Extensão

Nome dos inscritos Resultado Justificativa

JALESSANDRA DE SANT´ANNA (titular)
ERIKA JOHANA LEON (suplente)

INDEFERIDO Item 2.4 do
edital

Página 1 de 2

Comissão Eleitoral

Página 2 de 2